Torzym, 28.08.2019 r.
Znak sprawy: 6/PN/2019

Informacja z zebrania Wykonawców
zwołanego na dzień 27 sierpnia 2019 r. godz. 12.00
w związku postępowaniem o udzielenie zamówienia prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.
„Przebudowa, modernizacja i wyposażenie budynku nr 2 na potrzeby utworzenia 
Ośrodka Geriatrii w Torzymiu – etap I”

W związku z podaną w pkt VIII, pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informacją, Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwołał w dniu 27.08.2019 r. zebranie wykonawców umieszczając stosowną informację na stronie internetowej. 
Lista obecności Wykonawców na zebraniu pozostaje w załączeniu do niniejszej informacji. 
W trakcie zebrania przeprowadzono wizję lokalną obiektu objętego przedmiotem zamówienia. 

Zgodnie z delegacją zawartą art. 38, ust. 3a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszczona została informacja zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi na nie przedmiotowe pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
W sanitariatach, które opisano w rysunkach branży sanitarnej  “bez zmian” nie przewidziano przebudowy podejścia kanalizacyjnego w celu zamontowania brodzika zagłębionego w posadzce (np. pom. 0,12; 0,27; 1,09; 1,25; 2,24). Czy tak ma pozostać?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający wprowadza generalna zasadę, że wszystkie brodziki w sanitariatach dla pacjentów mają być zagłębione w posadzce. W przypadku istniejących sanitariatów dla pacjentów należy przewidzieć przebudowę podejścia kanalizacyjnego w celu zamontowania brodzika zagłębionego w posadzce.
Natomiast w sanitariatach dla personelu nie przewiduje się przebudowy podejścia kanalizacyjnego tylko wymianę brodzika na standardowy.


Pytanie nr 2
Jak podłączyć zlewozmywak w pomp. 0,08 do instalacji kanalizacyjnej?
Odpowiedź na pytanie nr 2
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający załącza do niniejszej informacji zaktualizowane rzuty kondygnacji - branża sanitarna.  

Pytanie nr 3
Czy w pom. nr 1,04 zmieniać podejście odpływowe czy wykorzystać istniejące, do zelwozmywaka dwukomorowego i umywalki?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Podłączyć zlewozmywak do istniejącego podejścia odpływowego. Jednocześnie w odpowiedzi na pytanie Zamawiający załącza do niniejszej informacji zaktualizowane rzuty kondygnacji - branża sanitarna.   

Pytanie nr 4
Jak podłączyć zlewozmywak i zmywarkę w pomp. 1,19 do instalacji kanalizacyjnej?
Odpowiedź na pytanie nr 4
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający załącza do niniejszej informacji zaktualizowane rzuty kondygnacji - branża sanitarna.  

Pytanie nr 5
Jakie rozwiązanie zaprojektowano przy przejściu nowych pionów (odpowietrznie) przez dach (wywiewki)?
Odpowiedź na pytanie nr 5
Zaleca się użycie systemowych kształtek przejściowych. Należy sprawdzić dostępność takiego elementu u producenta istniejącej dachówki. W razie braku dostępności takiego elementu należy wykonać indywidualne obróbki blacharskie.

Uwaga
W odpowiedzi na niniejsze pytania Zamawiający aktualizuje dokumentację projektową w zakresie rzutów wszystkich kondygnacji w branży architektonicznej i sanitarnej (Instalacja kanalizacji sanitarnej), które są dokumentami obowiązującymi w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Na tym informację z zebrania wykonawców zakończono.
Informacja podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego - www.szpitaltorzym.pl (bip/zamówienia publiczne)
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